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DOM NA SPRZEDAŻ
pow. całkowita: 821,00 m2, pow. działki: 1 500,00 m2,

Arona

Cena 3 800 000 €

Spektakularna willa położona na polach golfowych Las Américas w południowej części Teneryfy.

Dom jest zbudowany na działce o powierzchni 1500 m2, w jednej z najbardziej ekskluzywnych obszarów na
południu Teneryfy. Wykończony z wykorzystaniem najwyższej jakości materiałów, właściciel zadbał o wszystkie
szczegóły, które sprawiają, że jest to dom o wysokiej pozycji o maksymalnym komforcie.

Składa się z całkowitej zamkniętej powierzchni konstrukcyjnej 821 m2, z czego 741 m2 to powierzchnia
mieszkalna i jest rozłożona na 4 sypialnie z łazienkami i dopasowanymi szafami, pokój biurowy, toaleta dla gości,
garderoba, 2 salony, niezależna kuchnia w pełni umeblowana i wyposażona w najwyższej jakości urządzenia,
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jadalnia, a także kilka obszarów mieszkalnych i duże tarasy, gdzie można cieszyć się spokojem tej ekskluzywnej
okolicy.

Jest sprzedawany z całym wyposażeniem oraz meblami, które są bardzo wysokiej jakości, głównie z drewna,
urządzone z wielkim smakiem, aby stworzyć unikalne i przytulne przestrzenie.

Willa posiada system klimatyzacji, prywatny basen, obszar piwnicy i gry, gdzie można cieszyć się dobrymi
czasami z rodziną i przyjaciółmi. Wszystko w tym domu jest urządzone dla komfortu i dobrego samopoczucia jego
mieszkańca
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Symbol 188/RLB/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena w EURO 3 800 000, 00 € Kraj Hiszpania

Województwo Teneryfa Miejscowość Arona

Powierzchnia całkowita 821, 00 m² Powierzchnia działki 1 500, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 741, 00 m² Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 7

Liczba pięter [wliczając parter] 1 Umeblowanie PEŁNE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Alarm TAK

Ochrona TAK Monitoring TAK

Osiedle zamknięte TAK Parking strzeżony TAK

Garaż TAK Miejsc garażowych 2

Liczba miejsc parkingowych 2 Ogródek TAK

Basen TAK Taras TAK
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